



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

CARSTEN HANSEN HOLDING, BRENDERUP APS
HOLSEVEJ 7, HOLSE ST, 5464 BRENDERUP FYN

ÅRSRAPPORT

1. APRIL 2020 - 31. MARTS 2021

14. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juli 2021

Carsten Hansen

CVR-NR. 30 07 89 69

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Carsten Hansen Holding, Brenderup ApS
Holsevej 7
Holse St
5464 Brenderup Fyn

CVR-nr.: 30 07 89 69
Stiftet: 1. december 2006
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 1. april 2020 - 31. marts 2021

Direktion Carsten Hansen

Revision BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
5000 Odense C

Pengeinstitut Spar Nord
Fælledvej 1
5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret selskab samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på 767 tkr. mod 161 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		770.351	161.031
Eksterne omkostninger.....		-2.879	-2.050
DRIFTSRESULTAT.....		767.472	158.981
Andre finansielle indtægter.....		10.889	10.371
Andre finansielle omkostninger.....		-12.001	-8.389
RESULTAT FØR SKAT.....		766.360	160.963
Skat af årets resultat.....	1	877	15
ÅRETS RESULTAT.....		767.237	160.978
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	110.600
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		770.351	161.031
Overført resultat.....		-116.114	-110.653
I ALT.....		767.237	160.978

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.963.460	1.318.109
Finansielle anlægsaktiver	2	1.963.460	1.318.109
ANLÆGSAKTIVER		1.963.460	1.318.109
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		228.676	217.787
Udskudte skatteaktiver.....		15.041	14.164
Tilgodehavender		243.717	231.951
Likvider		104.965	143.795
OMSÆTNINGSAKTIVER		348.682	375.746
AKTIVER		2.312.142	1.693.855
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.836.168	1.190.817
Overført overskud.....		32.217	23.331
Forslag til udbytte.....		113.000	110.600
EGENKAPITAL		2.106.385	1.449.748
Anden gæld.....		205.757	244.107
Kortfristede gældsforpligtelser		205.757	244.107
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....		205.757	244.107
PASSIVER		2.312.142	1.693.855
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. april 2020.....	125.000	1.190.817	23.331	110.600	1.449.748
Forslag til resultatdisponering.....		770.351	-116.114	113.000	767.237
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-110.600	-110.600
Andre lovpligtige bindinger					
Andre reg. af indre værdi.....		-125.000	125.000		0
Egenkapital 31. marts 2021.....	125.000	1.836.168	32.217	113.000	2.106.385

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat.....	-877	-15	1
	-877	-15	
 Finansielle anlægsaktiver			2
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. april 2020.....		127.292	
Kostpris 31. marts 2021.....		127.292	
Værdireguleringer 1. april 2020.....		1.590.964	
Udloddet resultat		-125.000	
Årets værdireguleringer		870.351	
Værdireguleringer 31. marts 2021.....		2.336.315	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. april 2020.....		400.147	
Afskrivninger på goodwill.....		100.000	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. marts 2021.....		500.147	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021.....		1.963.460	
 Eventualposter mv.			3
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4
Ingen.			
 Medarbejderforhold			5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Selskabets ansatte omfatter direktion, der ikke modtager vederlag.			
